ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«26»  февраля   2020 год                                                                       № 63/337
г. Томск

Об освобождении  Логуновой Тамары Ивановны от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 650

Рассмотрев письменное заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 650 Логуновой Тамары Ивановны об освобождении ее от обязанностей председателя, руководствуясь статьей 4 Закона Томской области от 10.04.2003 № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Освободить Логунову Тамару Ивановну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №650.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Томской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка №650 и разместить на сайте Администрации Томского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Томского района Э.В. Соболеву.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева